
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тОзблмйнинг администрациям!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

« ег 2019 года №

с. Майма

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Администрации муниципального образования «Майминский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июня 2010 года №210- 
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», 
постановляю:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального образования 

«Майминский район» 27 июля 2012 года № 61 «Об утверждении 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг 
МБУ «Центр культуры муниципального образования «Майминский 
район»;

постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» 7 марта 2013 года № 23 «Об утверждении 
административного регламента управления по социальным вопросам 
администрации муниципального образования «Майминский район» о 
предоставлении муниципальной услуги по проведению официальных 
физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории 
муниципального образования «Майминский район»;

постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» 7 марта 2013 года № 27 «Об утверждении 
административного регламента Управления по социальным вопросам 
Администрации муниципального образования «Майминский район» 
предоставления муниципальной услуги по постановке на учет на 
признание нуждающимися граждан в улучшении жилищных условий на 
территории муниципального образования «Майминский район»;

постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» 7 марта 2013 года № 31 «Об утверждении



административных регламентов предоставления муниципальных услуг 
управления образования администрации муниципального образования 
«Майминский район»;

постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» 7 марта 2013 года № 42 «Об утверждении 
административного регламента предоставления государственной услуги по 
выдаче лицензии на розничную продажу алкогольной продукции 
муниципального образования «Майминский район»;

постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» 18 декабря 2013 года № 151 «О внесении изменений 
в административный регламент Управления по социальным вопросам 
Администрации муниципального образования «Майминский район» 
предоставления муниципальной услуги по постановке на учет на 
признание нуждающимися граждан в улучшении жилищных условий на 
территории муниципального образования «Майминский район»;

постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» 31 декабря 2013 года № 176 «Об утверждении 
административных регламентов Архивного отдела Администрации 
муниципального образования «Майминский район;

постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» 17 февраля 2014 года № 42 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Проектирование объектов инженерной инфраструктуры» по 
Майминскому району;

постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 28 июля 2014 года № 114 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача технического заключения на объекты капитального 
строительства» в муниципальном образовании «Майминский район».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» (О.И.Скокова) опубликовать настоящее 
Постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» (А.П.Санаров) опубликовать настоящее 
Постановление на официальном сайте Майминского района в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования 
«Майминский район»


